
Mo iio Kuřtm OBJEDNÁVKA č. 2018/OB/1047 MUKUXOOA0V4Í li i!

Odběratel:

(ČO: 00281984

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

864 34 Kuřim

vyřizuje: Réman Moris Ing.

Dodavatel:

IČO: 77670864

mntcító t a s

Bílovice 619

68712 BilOViCO

bankovní učet: /

Předmět objednávky a popis
Objednávka na stavbu "Park Havlíčkova •• stavba"

Objednáváme u vás na základě nabídky ze dne 23.OB 2018 na výše; uvedenou stavbu, dodávku
mobiliáře v rozsahu nabídky, která je v příloze léto objednávky
Cena je smluvena na 181.083 Kó bez DPH.

Dodací podmínky.
Záruční doba je smluvena na 60 městců od dodáni na stavbu ~m podmínky dodržováni návodu na
údržbu, kíerý by! objednateli předán.
Splatnost faktur 14 dní od doručeni objednateli.
Odstín vrchního nátěru odpadkového koše bude RAI .9006
Termín dodání: předpoklad konec 02/2019, bude upřesněno v 01/2019 nn výzvu dodavatele
Kontaktní osoba: Ing. Moris Réman, 726 952 121, fenian@kyii.nLOz
Kontaktní osoba dodavatele: Bc. Martin štěpánik. 725 067 077, m,stei>aňik@mincite.<H

Datum vystaveni objednávky: 24.09.2018

Datum požadovaného dodání: 28.02.2019

Cena s DPH

219 OBR,23 Ke

Raxitko, jméno a podpis objednavatele: Réman Moris
Podrobností platby:
* hotově
' na účet
čisto výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Část li, - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Po! UZ ORJ ORG Kč Poznámka

3639 6121 004 1391000 000 219.088.23

lmgmmmwQé4f?S,
664 34 KuHm f8

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřím příkazcem Bartoš Stanislav
operace.
Díl'l,m-
Podpis příkazce operace: <"

Potvrzuji provedeni předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Kuřím správcem rozpočtu: Réman Moris
'Xtimi: ■; e... s> > , , K>

i. s , "1 '. :> > * ■'

Podpis správce rozpočtu'

JmOrio a podpis oprávněné osoby dodavatele*

Abcl

íX/ítko:

Smluvní strany berou na vědomi, že tato objednávka ke své účinnosti vyiaduje uveřejnění v r«glr.tru smluv podle Wikona íi 340/20I')
Sb . a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


